Processo
Nomina

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Anno di
riferimento  Codice Scuola

202324 TPAA00400D

202324 TPAA027006

202324 TPAA80700X

202324 TPAA80900G

202324 TPAA813007

202324 TPAA81800A

202324 TPAA819006

202324 TPEE049162

202324 TPEES0504N

202324 TPEE80603C

202324 TPEE80901T

202324 TPEE81201N

202324 TPEE81904G

202324 TPEE837045

Denominazione

CIRC. "G.MARCONI"
TRAPANI

11 CIRC. "GIUSEPPE DI
MATTEQ"

C. "L.CAPUANA"

1.C. "LOMBARDO
RADICE E.FERMI"

1.C. "F.VIVONA"
CALATAFIMI

1.C."L. PIRANDELLO -
S.G.BOSCO"

1.C. "G.PASCOLI -
L.PIRANDELLO"

V CIRC. "ON.
FRANCESCO DE VITA"

1.C. "A.RALLO" EX
B.MINEO

1.C. "GESUALDO
NOSENGO"

1.C. "LOMBARDO
RADICE E.FERMI"

C. "P.M. ROCCA"
ALCAMO

1.C. "G.PASCOLI -
L.PIRANDELLO"

1. C. "D.ALIGHIERI"
VALDERICE

Tipologia
Scuola

AA

AA

AA

AA

AA

AA

EE

EE

EE

EE

EE

EE

EE

Codice
Istituto
Principale

TPEE00400P

TPEE027008B

TPIC807004

TPIC80900Q

TPIC81300B

TPIC81800E

TPIC81900A

TPEE049008

TPIC80500C

TPIC806008

TPIC80900Q

TPIC81200G

TPIC81900A

TPIC83700X

Insegnamento-Tipo posto

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA
INFANZIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA
INFANZIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA
INFANZIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA
INFANZIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA
INFANZIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA
INFANZIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA
INFANZIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

EEEE - INSEGNAMENTO
SCUOLA PRIMARIA - COMUNE

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

Posti
interni
Disp.
iniziale
suppl. al
31-08

Posti

interni Posti
Disp. interni
variata Disp.
usT iniziale
suppl.al  suppl. al
31-08 30-06

Posti
interni
Disp.
variata
usT
suppl. al
30-06

Posti

esterni
Posti stesso
interni comune
Disp. Disp.
Scuola iniziale
suppl.al  suppl. al
30-06 31-08

Posti
esterni
stesso
comune
Disp.
variata
usT
suppl. al
31-08

Posti
esterni
stesso
comune
Disp.
iniziale
suppl. al
30-06

Posti
esterni
stesso
comune
Disp.
variata
usT
suppl. al
30-06

Posti
esterni
stesso
comune
Disp.
Scuola
suppl. al
30-06

Posti
esterni
diverso
comune
Disp.
iniziale
suppl. al
31-08

Posti
esterni
diverso
comune
Disp.
variata
usT
suppl. al
31-08

Posti
esterni
diverso
comune
Disp.
iniziale
suppl. al
30-06

Posti
esterni
diverso
comune
Disp.
variata
usT
suppl. al
30-06

Posti
esterni
diverso
comune
Disp.
Scuola
suppl. al
30-06

Numero
Ore per
Spezzone
Orario al
30-06

0

0

0

0

0
12.5

0

0
12.0

0

0
12.0

0

0

Numero  Numero
spezzoni  spezzoni
orario orario

UST al 30- Scuola al

06 30-06

Data
produzione
Report

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023



12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

202324 TPEE84201D

202324 TPEE845011

202324 TPEE84701L

202324 TPIS008004

202324 TPISO3300R

202324 TPMM815014

202324 TPMM82601E

202324 TPMM831012

202324 TPMM83401D

202324 TPMM837011

202324 TPMMB84001R

1.C. "E. PERTINI"

C. - "SIRTORI"
MARSALA

"G. PASCOLI - DE
STEFANO"
POLO STATALE I.S.S.

PIERSANTI
MATTARELLA

"I.EV. FLORIO" ERICE

1.C. "CAPUANA-PARDO"
C/VETRANO

1.C. "GIUSEPPE
MONTALTO"

C. "G. MAZZINI"
ERICE

C. "S. BAGOLINO"
ALCAMO

1. C. "D.ALIGHIERI"
VALDERICE

1.C "NUNZIO NASI"
TRAPANI

EE

EE

EE

SS

SS

MM

MM

MM

MM

MM

MM

TPIC842008

TPIC84500V

TPIC84700E

TPIS008004

TPISO3300R

TPIC815003

TPIC82600D

TPIC831001

TPIC83400C

TPIC83700X

TPIC84000Q

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA
PRIMARIA - SOSTEGNO
PSICOFISICO

A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE
MECCANICHE - NORMALE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA Il GRADO -
SOSTEGNO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA | GRADO -
SOSTEGNO PSICOFISICO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA | GRADO -
SOSTEGNO PSICOFISICO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA | GRADO -
SOSTEGNO PSICOFISICO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA | GRADO -
SOSTEGNO PSICOFISICO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA | GRADO -
SOSTEGNO PSICOFISICO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA | GRADO -
SOSTEGNO PSICOFISICO

12.0

8.0

9.0

9.0

9.0

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023

28/12/2023



ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
.P.S.E.0.A."V. SECONDARIA Il GRADO -
12 202324 TPRH040003 TITONE" SS TPRH040003 SOSTEGNO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28/12/2023

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
I.P.S.E.O.A."V. SECONDARIA Il GRADO -
12 202324 TPRH040003 TITONE" SS TPRH040003 SOSTEGNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.0 1 28/12/2023

Firmato digitalmente da
E:/ACCARA ANTONELLA

=T
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



		2023-12-29T10:39:59+0000
	VACCARA ANTONELLA




