Processo A Nomina ri	nno di ferimento Codice Scuola	Denominazione	Tipologia Scuola	Codice Istituto Principale	Insegnamento-Tipo posto	Posti interni Disp. iniziale suppl. al 31-08	Posti interni Disp. variata UST suppl. al 31-08	Posti interni Disp. iniziale suppl. al 30-06	Posti interni Disp. variata UST suppl. al 30-06	Posti interni Disp. Scuola suppl. al 30-06	Posti esterni stesso comune Disp. iniziale suppl. al 31-08	Posti esterni stesso comune Disp. variata UST suppl. al 31-08	Posti esterni stesso comune Disp. iniziale suppl. al 30-06	Posti esterni stesso comune Disp. variata UST suppl. al 30-06	Posti esterni stesso comune Disp. Scuola suppl. al 30-06	Posti esterni diverso comune Disp. iniziale suppl. al 31-08	Posti esterni diverso comune Disp. variata UST suppl. al 31-08	Posti esterni diverso comune Disp. iniziale suppl. al 30-06	Posti esterni diverso comune Disp. variata UST suppl. al 30-06	Posti esterni diverso comune Disp. Scuola suppl. al 30-06	Numero Ore per Spezzone Orario al 30-06	spezzoni e orario	spezzoni orario - Scuola al	Data produzione Report
12	202324 TPAA00400D	CIRC. "G.MARCONI" TRAPANI	AA	TPEE00400P	ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	1		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023
12	202324 TPAA027006	II CIRC. "GIUSEPPE DI MATTEO"	AA	TPEE02700B	ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	1		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023
12	202324 TPAA80700X	I.C. "L.CAPUANA"	AA	TPIC807004	ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	1	1		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023
12	202324 TPAA80900G	I.C. "LOMBARDO RADICE E.FERMI"	AA	TPIC80900Q	ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	2		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023
12	202324 TPAA813007	I.C. "F.VIVONA" CALATAFIMI	AA	TPIC81300B	ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	1		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023
12	202324 TPAA81800A	I.C."L. PIRANDELLO - S.G.BOSCO"	AA	TPIC81800E	ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	0		0	0	0	0		0	0 (	) (	)	12.5		1	28/12/2023
12	202324 TPAA819006	I.C. "G.PASCOLI - L.PIRANDELLO"	AA	TPIC81900A	ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	1		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023
12	202324 TPEE049162	V CIRC. "ON. FRANCESCO DE VITA"	EE	TPEE049008	EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA - COMUNE		1	1	0	0		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023
12	202324 TPEE80504N	I.C. "A. RALLO" EX B.MINEO	EE	TPIC80500C	ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	0		0	0	0	0		0	0 (	) (	)	12.0		1	28/12/2023
12	202324 TPEE80603C	I.C. "GESUALDO NOSENGO"	EE	TPIC806008	ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	1		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023
12	202324 TPEE80901T	I.C. "LOMBARDO RADICE E.FERMI"	EE	TPIC80900Q	ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	2		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023
12	202324 TPEE81201N	I.C. "P.M. ROCCA" ALCAMO	EE	TPIC81200G	ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	0		0	0	0	0		0	0 (	) (	)	12.0		1	28/12/2023
12	202324 TPEE81904G	I.C. "G.PASCOLI - L.PIRANDELLO"	EE	TPIC81900A	ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	2		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023
12	202324 TPEE837045	I. C. "D.ALIGHIERI" VALDERICE	EE	TPIC83700X	ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO		0	0	0	1		0	0	0	0		0	0 (	) (	)		0	0	28/12/2023

12	202324 TPEE84201D	I.C. "E. PERTINI"	EE	TPIC84200B	ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28/12/2023
12	202324 TPEE845011	I.C "SIRTORI" MARSALA	EE	TPIC84500V	ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28/12/2023
12	202324 TPEE84701L	"G. PASCOLI - DE STEFANO"	EE	TPIC84700E	ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12.0	1	28/12/2023
12	202324 TPIS008004	POLO STATALE I.S.S. PIERSANTI MATTARELLA	SS	TPIS008004	A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE - NORMALE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8.0	1	28/12/2023
12	202324 TPIS03300R	"I. E V. FLORIO" ERIC	CE SS	TPIS03300R	ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9.0	1	28/12/2023
12	202324 TPMM815014	I.C. "CAPUANA-PARDO C/VETRANO	O" MM	TPIC815003	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28/12/2023
12	202324 TPMM82601E	I.C. "GIUSEPPE MONTALTO"	ММ	TPIC82600D	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28/12/2023
12	202324 TPMM831012	I. C. "G. MAZZINI" ERICE	ММ	TPIC831001	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28/12/2023
12	202324 TPMM83401D	I.C. "S. BAGOLINO" ALCAMO	ММ	TPIC83400C	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFÍSICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9.0	1	28/12/2023
12	202324 TPMM837011	I. C. "D.ALIGHIERI" VALDERICE	ММ	TPIC83700X	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28/12/2023
12	202324 TPMM84001R	I.C "NUNZIO NASI" TRAPANI	ММ	TPIC84000Q	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO - SOSTEGNO PSICOFISICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9.0	1	28/12/2023

12	202324 TPRH040003	I.P.S.E.O.A. "V. TITONE"	SS	ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28/12/2023
12	202324 TPRH040003	I.P.S.E.O.A. "V. TITONE"	SS	ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO - SOSTEGNO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9.0	1	28/12/2023